UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL N. 081/2008

PROCESSO SELETIVO 2009-1

EDITAL COMPLEMENTAR N.6 AO EDITAL Nº 081/2008

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em  vista  a  publicação  do  Edital  Complementar  n.  5/2009  ao  Edital  081/2008,  ALTERA O
CONTEÚDO DE ABRANGÊNCIA que consta no quadro previsto no subitem 2.8 do referido Edital
Complementar.   Dessa forma, o subitem 2.8 especificado anteriormente passa a vigorar com a
seguinte redação:

2.8. As datas, horários e conteúdos de abrangência de cada avaliação são os seguintes:

Avaliação Dia Hora Conteúdo de abrangência de
Tópicos de Cálculo

Conteúdo de abrangência de
Geometria Analítica

1a 05/04/2009 14:00 às
18:00

Itens  1,  2  e  3  do  Conteúdo
Programático

Item  1  do  Conteúdo
Programático

2a 17/05/2009 14:00 às
18:00

Itens  1,  2,  3,  4,  5  e  6  do
Conteúdo Programático

Itens 1,  2,  3 e 4 do Conteúdo
Programático

3a 28/06/2009 14:00 às
18:00

Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e
10 do Conteúdo Programático

Itens 1, 2, 3, 4 e 5 do Conteúdo
Programático

Goiânia, 25 de março de 2009.

Prof. Edward Madureira Brasil
Reitor